

ÅRSREDOVISNING

för Xene AB

Org.nr. 559115-1179

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christoffer Westrin, Styrelseledamot
2025-02-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom marknadsföring och eventproduktion. Bolaget är baserat i Linköping. Verksamheten är främst inriktad på att hjälpa företag att synas och skapa minnesvärda kundupplevelser.

Under räkenskapsåret 2023/2024 har ett större konsultuppdrag genomförts mellan januari och juni. Detta uppdrag har bidragit till en kraftigt ökad omsättning jämfört med föregående år, men också resulterat i ökade personalkostnader. På kostnadssidan har leasingkostnaderna ökat, medan inköp av varor minskat betydligt. Den ekonomiska utvecklingen har därmed varit positiv.

Det ekonomiska läget i Sverige har påverkat företagets verksamhet, då många företag valt att minska sina satsningar på evenemang. Detta har resulterat i en minskad omsättning inom segmentet och medfört att bolaget inte nådde den förväntade tillväxten. För att motverka effekterna av detta arbetar bolaget med att diversifiera sin kundbas och anpassa sitt erbjudande för att möta den föränderliga marknadssituationen.

En positiv utveckling inom evenemangssektorn har redan börjat ta form, och en ökad efterfrågan förväntas bidra till framtida tillväxt. Samtidigt planeras en kontrollerad minskning av omsättningen för nästa räkenskapsår, till följd av en reducerad omfattning av större konsultuppdrag. Denna utveckling kombineras med lägre personalkostnader, vilket förväntas stödja bolagets fortsatt stabila lönsamhet. Företagets säte är Mjölby kommun.

Flerårsöversikt

Ett större konsultuppdrag under räkenskapsåret 2023/2024 har bidragit till att omsättningen ökat med drygt 40% mot föregående år.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	599	422	489	154
Resultat efter finansiella poster	34	6	50	-33
Soliditet (%)	61	60	52	44

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Org.nr. 559115-1179	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång				
Resultatdisposition	50 000	16 204	2 885	69 089
Balanseras i ny räkning		2 885	-2 885	0
Medelatt disponera:				
Årets resultat		19 089	16 980	16 980
Balanserat resultat		16 980		
Belopp vid årets ingång	<u>50 000</u>	<u>36 069</u>	<u>16 980</u>	<u>86 069</u>
Årets resultat		19 089	16 980	
utgång				
Förslag till disposition:				
Balanseras i ny räkning		<u>36 069</u>		
		36 069		

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		598 979	421 633
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>598 979</u>	<u>421 633</u>
Rörelsekostnader			
Materialinköp samt underkonsulter		-42 544	-118 508
Övriga externa kostnader		-288 136	-155 761
Personalkostnader	2	-218 937	-120 129
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-15 185	-18 891
Summa rörelsekostnader		<u>-564 802</u>	<u>-413 289</u>
Rörelseresultat		34 177	8 344
Finansiella poster			
Ränteintäkter		168	92
Räntekostnader		-372	-2 412
Summa finansiella poster		<u>-204</u>	<u>-2 320</u>
Resultat efter finansiella poster		33 973	6 024
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>-10 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		23 973	6 024
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 993	-3 139
Årets resultat		<u>16 980</u>	<u>2 885</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>28 611</u>	<u>43 796</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		28 611	43 796
Summa anläggningstillgångar		28 611	43 796
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		21 917	45 316
Övriga fordringar		1 125	5 232
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>13 915</u>	<u>10 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		36 957	60 548
Kassa och bank			
Kassa och bank	4	<u>100 760</u>	<u>23 225</u>
Summa kassa och bank		100 760	23 225
Summa omsättningstillgångar		137 717	83 773
SUMMA TILLGÅNGAR		166 328	127 569

BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

19 089

16 204

Årets resultat

16 980

2 885

Summa fritt eget kapital

36 069

19 089

Summa eget kapital

86 069

69 089

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

20 000

10 000

Summa obeskattade reserver

20 000

10 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

3 430

Leverantörsskulder

8 786

7 283

Övriga skulder

38 223

27 267

Upplupna kostnader

13 250

10 500

Summa kortfristiga skulder

60 259

48 480

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

166 328

127 569

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1	1

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	124 404	87 044
	Försäljningar/utrangeringar	0	37 360
	Utgående anskaffningsvärden	124 404	124 404
	Ingående avskrivningar	-80 608	-61 717
	Årets avskrivningar	-15 185	-18 891
	Utgående avskrivningar	-95 793	-80 608
	Redovisat värde	28 611	43 796

Not 4	Checkräkningskredit	2024-08-31	2023-08-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	50 000	50 000

NOTER

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	50 000	50 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	18 640

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Mjölby

Christoffer Westrin
Christoffer Westrin

2025-02-14